Emertimi I Mikronjesise
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. I Rregjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore

LUAN SHURDHI
MO01715024S
CERKEZ-TIRANE

15.05.2023

Sherbime ndertimi

PASQYRAT FINACIARE

(MIKRONJESITE)

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT (SKK Nr.15)

VITI
2023

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne:

Pasqyrat Financiare jane rrumbullakosura ne:

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Mikronjesia: (Te ardhurat jane <10 milone ose punonjesit jane <10)

Nga 01.01.2023
Deri 31.12.2023

Date 06.03.2024




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

23-A

(1) Numri Scrial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)M017150248

C))

(5) Luan Shurdhi

(6) Bulevardi Zhan Dark, pallati nr.pasurie 6/656-N3,
ZXK.8150, kati 1
Tirana, Tirane, Tirane

(N

Lajméroni nésc informacioni i mésipérm &shté jo i plotc osc ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
®) 37.252,213|® 37,252,213
(10) 31,561,782 " 31,561,782
(12) -
(13) o[ f
(18) 5,690,431 |"® 5,690,431
(17) .
(18) 5,690,431
Llogaritja e tatim fitimit
(19 853,565
(20) »
(21) 0
@2) 853,565
23) "
(24) 853,565

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




